

Warszawa, dnia 16.11.2018 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawa energii cieplnej do budynku XXVIII Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Kochanowskiego ul. Wiktorska 99, 02-575 Warszawa w okresie 01.01.2019 r. – 31.12.2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający akceptuje Zlecenie na dostawę ciepła (wzór w załączniku) jako załącznik nr.1 – pozwalający na precyzyjne określenie technicznych warunków dostaw ciepła?

Odpowiedź:

We wzorze umowy Zamawiający nie uwzględnił treści załącznika nr 1 do umowy oznaczając go jedynie jako zamówienie/zaopatrzenie na dostarczenie ciepła. W przypadku wyboru oferty danego Wykonawcy, Zamawiający uzgodni z Wykonawcą szczegółową treść załącznika nr 1, który będzie stanowić precyzyjne określenie warunków dostawy ciepła na formularzach przedstawionych przez Wykonawcę.

Pytanie 2.

SIWZ – dział I informacje ogólne – pkt 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie opisu sposobu obliczania ceny: wszystkie wartości powinny być liczone z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, np. {0,455~0,46; 0,454~0,45}

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, iż obliczenie ceny z uwzględnieniem wartości liczonych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku nastąpi zgodnie z ogólną, powszechną zasadą wyrażaną w matematyce, wyrażającą się w regule: 0,455~0,46; 0,454~0,45.

Pytanie 3.

Wzór umowy - §2 ust. 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, w jaki sposób Zamawiający ma zamiar określić moment wyczerpania środków przeznaczonych na realizację zamówienia?

Odpowiedź:



Zamawiający oświadcza, iż będzie we własnym zakresie monitorował możliwość wyczerpania środków finansowych i w konsekwencji wcześniejsze zakończenie umowy. W przypadku zbliżania się wartości końcowej umowy, Zamawiający poinformuje Wykonawcę o dacie zakończenia umowy i konieczności zaprzestania świadczenia dostawy przez Wykonawcę na rzecz Sprzedającego.

Pytanie 4.

Wzór umowy - §3 ust.4

W związku z treścią zapisu §3 ust. 4, Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający akceptuje dostarczenie faktur drogą elektroniczną (eFAKTURA)? Powyższa forma otrzymywania faktur umożliwi szybszy dostęp do uzyskania informacji związanych z płatnościami za w/w usługę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie faktury drogą elektroniczną.

Pytanie 5.

Wzór umowy - §6 ust. 4 pkt 1)

Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie od zapisu dotyczącego kar umownych ze względu na fakt, iż dostawy ciepła do obiektów podłączonych do miejskich sieci ciepłowniczych prowadzone są w trybie ciągłym, a ewentualne przerwy w dostawie mogą wynikać z nieprzewidzianych awarii i w przypadku ich wystąpienia Zamawiającemu przysługują bonifikaty określone w §44 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 22 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło Prawo Energetyczne (Dz.U. z 2017 r. pz 1988). Podkreślamy, że Wykonawca jest sprzedawcą koncesjonowanym i związanym realizować dostawy ciepła z aktualnie obowiązującym prawem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od postanowień umownych dotyczącego kar umownych. Kara umowna może zostać naliczona z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę w przypadku odstąpienia od umowy (wymóg Skarbnika m.st. Warszawa w stosunku do jednostek m.st. Warszawy) lub w przypadku zwłoki w reakcji na sprawdzenie prawidłowości wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego w miejscu jego instalacji, jako konsekwencja przyjętego kryterium pozacenowego.

Pytanie 6.

Wykonawca zwraca się z prośbą o przyjęcie jako załącznika do umowy obowiązku informacyjnego, wynikającego z przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Radu (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i ich swobodnego przepływu. (wzór w załączeniu).

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującymi u Zamawiającego procedurami w zakresie ochrony danych osobowych, przyjęcie ww. załącznika do umowy jest zbędne. W postanowieniach umownych Zamawiający zawarł wystarczające postanowienia umowne (§ 11 umowy).

Z-ca DYREKTORA LICEUM

E. Adamowicz
mgr Eliza Adamowicz